
PISMO OKÓLNE Nr 77/2025  

Rektora Politechniki Morskiej w Szczecinie  

z dnia 25.11.2025 r. 

w sprawie: ogłoszenia uchwały nr 65/2025 Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie z dnia 
19.11.2025 r. 

Przekazuje się społeczności akademickiej uchwałę nr 65/2025 Senatu Politechniki Morskiej 
w Szczecinie z dnia 19.11.2025 r. w sprawie zmiany uchwały nr 22/2023 Senatu Politechniki 
Morskiej w Szczecinie z dnia 24.05.2023 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania 
stopnia doktora habilitowanego, z późn. zm., która stanowi załącznik do niniejszego pisma okólnego. 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. PM 

 

  



 

Uchwała nr 65/2025 

Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie  

z dnia 19.11.2025 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 22/2023 Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie z dnia 
24.05.2023 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego, z późn. zm. 

Na podstawie art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) Senat Politechniki Morskiej w Szczecinie na posiedzeniu w dniu 
19.11.2025 r. uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W „Regulaminie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego”, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr 22/2023 Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie z dnia 24.05.2023 r. 
w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego, z późn. zm., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Kolokwium habilitacyjne przeprowadza się w terminie 6 tygodni od dnia otrzymania ostatniej 

recenzji.”, 

3) w § 9 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

 „10. Senat, w terminie miesiąca od dnia otrzymania przez przewodniczącego rady dyscypliny 

uchwały komisji habilitacyjnej, o której mowa w ust. 1 nadaje stopień doktora habilitowanego albo 

odmawia jego nadania.”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu PM 

Rektor 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka, prof. PM 


